
Protokół Nr 12/2019 

z posiedzenia Komisji Budżetu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

w dniu 26 marca 2019 r. 
 

Obrady Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu – Wł. Stec 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności  (lista obecności w załączeniu). 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.35. 
 

Wobec braku uwag  i propozycji członkowie Komisji Budżetu obradowali według 

zaproponowanego porządku obrad (w załączeniu): 

 

Lp. Sprawa Wniosek / Stanowisko / Informacja  

(Wynik głosowania) 

I. Opiniowanie projektów uchwał w sprawie: 

   

1) przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 rok” (projekt uchwały w załączeniu).  

2)  zmieniająca uchwałę w sprawie Sta- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 tutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 (projekt uchwały w załączeniu).   

3) zmieniająca uchwałę w sprawie okre- W dyskusji nad projektem uchwały radny 

 ślenia zasad systemu taryfowego  J.Wrona poinformował, że na posiedzeniu 

 i opłat za przejazdy, uprawnień do sa- Komisji Strategii i Rozwoju Miasta padło  

 morządowych ulgowych i bezpłat- pytanie, czy można zrezygnować z dowodu 

 nych przejazdów oraz cen urzędo- osobistego w tym wypadku. Do powyższej 

 wych oraz cen za usługi w zakresie wypowiedzi ustosunkował się Naczelnik  

 publicznego transportu zbiorowego Wydziału Infrastruktury Komunalnej -  

 w granicach administracyjnych mias- K. Kowalski wyjaśniając, że nie jest to moż- 

 ta Ostrowca Świętokrzyskiego (pro- liwe, ponieważ jest to ulga dla mieszkańców 

 jekt uchwały w załączeniu).  miasta, jest to na wniosek PCK. Ale wydział 

  zastanowi się nad sposobem weryfikacji. 

  Radny St. Choinka stwierdził, że dotyczy to 

  bardzo wąskiej grupy osób i MPK może pot- 

  wierdzać uprawnienie do tej ulgi.  

   

  Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

4) przyjęcia programu opieki nad zwie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 rzętami bezdomnymi oraz zapobiega- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 nia bezdomności zwierząt na terenie   

 Gminy Ostrowiec Świętokrzyski   

 (projekt uchwały w załączeniu).   
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5) przejęcia zarządzania drogą krajową Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 nr 9 w zakresie zagospodarowania nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 i utrzymania zieleni w obrębie Ronda  

 Republiki Ostrowieckiej o łącznej po-  

 wierzchni 1452,52 m
2
 oraz w obrębie  

 Ronda Powstania Styczniowego o łą-  

 cznej powierzchni 242 m
2
 w roku   

 2019 (projekt uchwały w załączeniu).   

6) zmieniająca uchwałę w sprawie zat- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 wierdzenia „Wieloletniego planu mo- nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 dernizacji urządzeń wodociągowych  

 i urządzeń kanalizacyjnych na lata   

 2018 – 2020 dla Miejskich Wodocią-  

 gów i Kanalizacji Spółka z ograni-  

 czoną odpowiedzialnością w Ostrow-  

 cu Świętokrzyskim (projekt uchwały  

 w załączeniu).   

7) zmieniająca uchwałę w sprawie uch- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 walenia budżetu Gminy Ostrowiec  nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Świętokrzyski na 2019 r. (projekt   

 uchwały w załączeniu).   

8) zmieniająca uchwałę w sprawie Wie- Członkowie Komisji jednogłośnie pozytyw- 

 loletniej Prognozy Finansowej Gminy nie zaopiniowali w/w projekt uchwały. 

 Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019  

 - 2023 (projekt uchwały w załącze-  

 niu).   

II. Sprawy różne: Nie zgłoszono. 

   

 

Posiedzenie Komisji Budżetu zakończyło się o godz. 15.44. 

       

Protokołowała:   Przewodniczył: 

  

 Przewodniczący Komisji Budżetu 

Marta Kamińska  Włodzimierz Stec 
 

 
 
 

 

 


